
 م 2025/ 5/ 11  -هـ   1446 ذو القعدة  13الأحد                      141                 السبعون   الحادية و السنة   1738الكويت اليوم العدد  

المنصة من خلال    يجب أن يرفق بالعطاء جميع المستندات والشهادات المطلوبة-
 المناقصة. الالكترونية التجارية كما هو موضح في وثائق 

الشراء  - لجنة  لديهم   الداخليةتود  الذين  المناقصين  السادة/  انتباه  تسترعي  أن 
استفسارات أو تحفظات فيما يتعلق بالمواصفات الفنية أن يتقدموا بتلك الطلبات 

( قبل موعد الإقفال )الخاص بهذه المناقصة( وسوف يرفض اسبوعينبحد أقصى )
 ولن يتم النظر في هذه الطلبات لأي اعتبار كان بعد هذا الموعد. 

على  - للدخول  المرور  وكلمة  المستخدم  اسم  على  الالكترونية المنصة  للحصول 
الهواتف   بأرقام  الاتصال  يرجى     . 23887792  23887794/التجارية 

cwphelp@knpc.com 
يوجد إرشادات توضيحية على موقعنا الإلكتروني خاصة بكيفية تقديم العطاء من  -

 . الالكترونية التجارية المنصة  خلال 
 أمين الســر

 ___________ _ _____________ 
 إعـــــــــلان

الداخلية   الشراء  لجنة  الكويتية    فيتعلن  الوطنية  البترول  شركات  -شركة  إحدى 
الكويتية   البترول  طرح    –مؤسسة  رقمعن     RFQ/1056757    :الممارسة 

MAA D/C GATE VALVES -   طبقا للشروط والمواصفات وذلك
والخاصة   الممارسة ويمكنالعامة  وثائق  الوثائق    الواردة في  هذه  على  من الحصول 

( الموحدة  التجارية  الإلكترونية  المنصة  زيارة   K-Tenderingخلال 
portal  )  التابعة وشركاتها  الكويتية  البترول  بمؤسسة  الخاص  الموقع   :- على 

(https://ktendering.com.kw) )) 
 التأمين الأولي  الإقفال الاجتماع التمهيدي الطرح

(  90صالحة لمدة )د.ك  1,000/ - 2025/ 6/ 5 لا ينطبق  2025/ 11/5
 يوما 

الموافق  - الخميس  يوم  هو  العطاءات  لتقديم  موعد  تمام    5/6/2025وأخر  في 
الكويت   لدولة  المحلي  بالتوقيت  الواحدة ظهرا  مع (Noon 13:00الساعة   ) 
من خلال   يكون  أن  العطاء يجب  تقديم  أن  التجارية المنصة  ملاحظة  الالكترونية 

 الموضحة أعلاه. 
الكويتية في   الممارس أنعلى  - الوطنية  البترول  التأمين الأولى لصا  شركة  يقدم 

الصندوق  الإقفال ويوضع في  الممارسة وتاريخ  أسم وعنوان  مظروف مدون عليه 
الأول   بالطابق  الكائن  له  الوطنية   الاستقبالقاعة  المخصص  البترول  بمبنى شركة 

أقصاه  المكتب  الكويتية   موعد  في  بالأحمدي  ظهرا الرئيسي  الواحدة  الساعة 
Noon 13:00)  التأمين إرفاق نسخه من  مع    5/6/2025( من يوم الخميس

 . مع العطاءالأولي 
التوريد من  الممارسة  علما بأن هذه  - للتجزئة بحيث يكون  قائمة  عامة غير قابلة 

 . الممارسةفي وثائق  المركزية المذكورةالتأهيل الموحدة للجنة التأهيل 
عند - يسجل  أن  مجتمعين  الأشخاص  من  لمجموعة  أو  واحد  لشخص  يجوز  لا 

يتقدم في مناقصة بأكثر من عطاء واحد  أو أن  التصنيف بأكثر من اسم واحد، 
 عدا العطاءات البديلة حيث تسمح شروط المناقصة بتقديمها. وهذا ما 

أما الشخص الذي له نصيب في شركات منفصلة بعضها عن بعض وتستقل كل  
العام،  المعنوية وماليتها ومهندسيها وموظفيها وجهازها الإداري  شركة بشخصيتها 
 فيجوز له عند التصنيف، أن يسجل نفسه وأن يسجل كلأ من شركاته المستقلة. 

، وذلك طبقا للمادة رقم  ويعتبر عطاء المناقص المخالف لهذه المادة لا غيا حكماً 
 بشأن المناقصات العامة.  2016( لسنة 49( من القانون رقم )29)

 - ملاحظه: 
المنصة من خلال    يجب أن يرفق بالعطاء جميع المستندات والشهادات المطلوبة-

 الممارسة. الالكترونية التجارية كما هو موضح في وثائق 
الشراء  - لجنة  لديهم   الداخليةتود  الذين  الممارسين  السادة/  انتباه  تسترعي  أن 

استفسارات أو تحفظات فيما يتعلق بالمواصفات الفنية أن يتقدموا بتلك الطلبات 
( قبل موعد الإقفال )الخاص بهذه الممارسة( وسوف يرفض اسبوعينبحد أقصى )

 ولن يتم النظر في هذه الطلبات لأي اعتبار كان بعد هذا الموعد. 

على  - للدخول  المرور  وكلمة  المستخدم  اسم  على  الالكترونية المنصة  للحصول 
الهواتف   بأرقام  الاتصال  يرجى   .23887794/23887792التجارية 

cwphelp@knpc.com 
يوجد إرشادات توضيحية على موقعنا الإلكتروني خاصة بكيفية تقديم العطاء من  -

 . الالكترونية التجارية المنصة  خلال 
 أمين الســر

 شركة ناقلات النفط الكويتية 
 إعـــــــــلان

 12قفص لأسطوانات الغاز مسال حجم    (6,000)عدد    المناقصة الخاصة بتوريد
كجم لفرعي تعبئة    25قفص لأسطوانات الغاز مسال حجم    (750)كجم وعدد  

يرجى  ،  LPG – 07/2024المناقصة رقم:    الغاز المسال ) الشعيبة / أم العيش(
الذي كان محدد   )تاريخ الإقفال( آخر موعد لتقديم العطاءاتالتكرم بالعلم بأن  

قد تم    2025/05/06  الموافق  الثلاثاءالساعة الواحدة من بعد ظهر يوم    ليكون
 2025/05/20  الساعة الواحدة من بعد ظهر يوم الثلاثاء الموافقتمديده ليكون  

أن   العطاءات  على  وثائق  توضع  عنه في  مفصل  في صندوق (  المناقصة)كما هو 
الأرضي    -B) العطاءات   الكويتية    -الدور  النفط  ناقلات  الشويخ   -شركة 
 (90)لمدة  تسري  صلاحية العطاءات  علماً بأن  ،  شارع جمال عبدالناصر  -الإدارية  

 . المذكور أعلاه الاقفالمن تاريخ  اعتبارايوما 

 ___________ _ _____________ 
 ( ناقلات 8المناقصة الخاصة بالعقد الشامل لتسفين وصيانة الناقلات لعدد )

FEG-05/2024 : 
 ترسية إعـــــــــلان

بناءً  التابعة  الكويتية وشركاتها  البترول  الشراء العليا لمناقصات مؤسسة  تعلن لجنة 
المناقصة الخاصة بالعقد الشامل ترسية  على طلب شركة ناقلات النفط الكويتية عن  

على العطاء ،  FEG-05/2024( ناقلات  8لتسفين وصيانة الناقلات لعدد )
  / شركة  من   DRYDOCKS WORLD - DUBAIالمقدم 

FZCO  فقط أربعة عشر مليون  (    -/14,847,433  إجمالي وقدره  ، بمبلغ
 أي ما يعادل  )انمائة وسبعة وأربعون ألف وأربعمائة وثلاثة وثلاثون دولار أمريكيـموث

د.ك. ، كونها صاحبة أقل الأسعار والمطابق عرضها للشروط   4,582,568/140
 . سنة واحدةالفنية والتجارية المطلوبة ، بموجب عقد مدته 

 ك  م. شركة نفط الكويت ش.
 إعلان 

 الخطة السنوية لعقود التوريد والمقاولات والخدمات 
من قانون   (88رقم )  ةوالماد  (33تعلن شركة نفط الكويت بأنه وفقاً للمادة رقم )

ف نه يتم  بشأن موضوع الإعلان المذكور أعلاه،    49/2016المناقصات العامة رقم  
لشركة نفط الكويت، لذا،   الرسمي  بالموقع الإلكتروني  أسبوعيبشكل    الخططنشر  

على جميع الراغبين بالاطلاع عليها زيارة الموقع بشكل مستمر للحصول على أخر 
 التحديثات من خلال إتباع الخطوات التالية: 

  WWW.KOCKW.COMموقع الشركة  -1
 . E-businessالضغط على  -2
 .RFQ'sوللمشتريات  RFP'sاختيار إحدى الخيارات المناقصات  -3
 . Upcomingالضغط على  -4

 

mailto:cwphelp@knpc.com.kw



